令和元年１２月吉日

各スポーツ少年団・道場
クラブチーム　代表者  各 位

公益社団法人 秋田県柔道整復師会

 ＡＢＳ秋田放送 テレビ制作部

参加チームヘのお願い

 今般《第３４回柔整旗争奪全県小学校柔道大会》の開催に当たり、例年のと

おりＡＢＳ秋田放送でテレビ放映することになりました。

（※２０２０年３月７日午後放映予定です。）

つきましては、テレビ放映の取材資料として、事前に参加チームの特徴等を

記入いただきますようご協力の程お願い申し上げます。参加チームには、お手

数をおかけいたしますが、同封のアンケート用紙へ必要事項を記入のうえ、参

加申込書と一緒に２０２０年１月９日（木）までにご提出くださいますようお

願い申し上げます。

＊このアンケートをもとに柔整旗柔道大会テレビ放送用取材チームを検討し、テレビ放

送用の参考資料として使用しますので、もれなくご記入下さい。

テレビ特別番組の放送にあたり、選手のいいところを一つでも多く、一人でも多く放

送したいと考えています。選手の特徴や特技等、とにかくテレビ放送をされたときに、

一人でも多くの選手が記念になるようにと思って毎回お願いしております。

いつもアンケートにご協力いただいても、全ての情報を伝えきれないのは大変申し訳

ありませんが、いざ「テレビに映る」という時に選手たちの情報がないとなると残念で

すので、子どもたちの為にもご協力をお願いいたします。

尚、内容等につきましては、個人情報により守秘義務とします。

また、取材する場合は、チーム監督、選手、その保護者の承諾を得た上で行います。

ＡＢＳ秋田放送 テレビ制作部長   工藤 正直（くどう まさなお）

   制作担当    稲葉 哲典（いなば てつのり）

【お問い合わせ先】ＡＢＳ秋田放送テレビ制作部 ０１８－８２４－８５２５